

Jorge

30/05/19



RD 6004 Nt#1 Ps 2 05/30/19 14:05  
===== Cuenta 000028 Folio 26

\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\* COPIA PARA EL CLIENTE \*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*

COMEDOR	-	
LIMONADA MINERAL	-	30.00
COMEDOR	-	
Huevo SC	-	75.00
CARNE EN SU JUGO	-	140.00
LIMONADA MINERAL	-	30.00
PARA LLEVAR	-	
CarneJgo	-	140.00
Subtotal		415.00
Iva		
TOTAL		415.00

CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N

EfecMN 415.00-

agado \$207.50 -0-

NUDERIA GUADALAJARA SUC LOMA BONITA  
uc-Lomabonita@menuderiaaguadalajara.c

ROBERTO CHACON CALDERON  
RFC CACR571110PN4  
LIBRAMIENTO SUR #7007 INT-R  
LOMA BONITA NORTE  
TIJUANA, B.C. CP22804  
TEL:

TIPO DE CAMBIO 17.50

GRACIAS POR SU VISITA

LA CABAÑA DEL ABUELO RESTAURANT  
CABAÑA DEL ABUELO RESTAURANT SA DE CV  
RFC:CAR131015A89  
ARRETERA MEXICALI A TIJUANA KILOMETRO  
LA RUMOROSA TECATE BAJA CALIFORNIA M  
EXICO CP 21505  
CURSAL:CARRETERA MEXICALI A TIJUANA KILOM  
LA RUMOROSA TECATE BAJA CALIFORNIA  
TELEFONO: 5-75-01-52

SA:007 MESERO:LAURENCIO MEDINA SI  
FOLIO:V249862

30/05/2019 08:43:40 AM

PERSONAS:4 ORDEN:V9

NET. DESCRIPTION	
PAPE	\$126.00
FRUTILLAS ROJOS CO	3.00
DESAYUNO NORTEÑO	347.00
Subtotal:	\$460.19
IVA:	\$36.81
PROPINA:	\$0.00
TOTAL:	\$497.00

\$248.50

VEINTICUATRO CIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

\*\*\*NO INCLUYE PROPINA\*\*\*

GRACIAS POR SU PREFERENCIA  
ESTE NO ES UN COMPROBANTE FIS  
DITGO FAC...  
FACTUR...  
CABANA DEL ABUELO  
DIAS VIG...  
FOLIO:V249862

cxp 1943

RFC:SEM980701STA  
TIENDA 1282 PASEO COSTERO  
BLVD. L-ZARO C-RDENAS NO. 1979  
PLAYAS ENSENADA  
ENSENADA, BC, CP:22880

05/30/2019 6:58:59 PM 1282 573663 2 63  
BARCEL BIG MIX FUEGO 200 35.00 I  
SABRITONES 165 GR 31.50 I  
BARCEL CHIP JALAPE 100 GR 27.00 I  
JARRITO REFR TAMARI 600ML 10.50 I  
IVA 8% 0.78  
IEPS 8% 6.92  
TOTAL 104.00  
TARJETA DE CRED 104.00  
CAMBIO 0.00

Articulos 4 - Le Atendis: JAVIER A. S.  
Version : 9.3.0.469

Visita a la pagina para generar tu factura  
en la pagina [www.7-Eleven.com.mx](http://www.7-Eleven.com.mx) 018008371100



VENTA  
Paga con Tarjeta Débito MasterCard  
Cuenta No.: 12523005201922000057366300063798217  
Cuenta No.: 12523005201922000057366300063798217

Jorge Luna 30/5/19

FIDEICOMISO TRAMO CARRETERO

Plaza: CENTINELA - RAYONADA

Carril: 03

Folio: 0003326...

30/May/2019 20:54:00

Clase: T1

Facturacion WEB:

www.manufacturacion.com.mx

Contribucion Estatal

Importe\*\*\*IVA\*\*\*\*\*TOTAL

\$ 23.15 \$ 1.85 \$ 25.00

Veinticinco 00/100 Pesos

1: 1042B Cajero: MLEAL  
000000267 F Anual: 00232589  
.../2019 09:15:27  
Categoría: 1A  
Cte MN IVA MN(16%) Total M  
4.65 0002.35 0017.00  
/pago : Efectivo M.N.

11: 1041A Cajero: JGUZMA  
000000455 F Anual: 00202  
5/2019 20:08:15  
Categoría: 1A  
Cte MN IVA MN(16%) Tota  
14.65 0002.35 0017  
/pago : Efectivo M.N.

522273



**HSBC MEXICO SA F/138509 FIARUM**

CARRETERA CENTINELA RUMOROSA KM 62+900 No. SN

Col. C.P. 21505  
TECATE BAJA CALIFORNIA

BIF990427KU0

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Factura

Serie: **CFDI**  
Folio: **476858**  
Fecha: **05/Jun/2019**  
Hora: **09:40:27**

<b>Cliente:</b> Instituto Estatal Electoral de Baja California	<b>O.C.</b>
<b>RFC:</b> IEE941214BL2	
<b>Domicilio:</b> Av. Rómulo O'Farril No. 938	
<b>Colonia:</b> Centro Cívico	
<b>CP:</b> 21000	
<b>Ciudad:</b> Mexicali Baja California	

<b>Metodo de Pago</b> PUE	Pago en una sola exhibición	<b>Uso CFDi:</b> G03	Gastos en general
<b>Forma de Pago</b> 01	Efectivo		
<b>Lugar Expedicion</b> 21505			

Cant	UM	UM Sat	Cve Sat	Referencia	Concepto / Descripción	Valor unitario	Importe
1.00	NA	E48	93161700	T01-0003323297	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0003326025	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T02-0000294907	IMPUESTOS ESTATALES	\$86.11	\$86.11
1.00	NA	E48	93161700	T02-0000772999	IMPUESTOS ESTATALES	\$86.11	\$86.11
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000295942	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000773696	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0001250838	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000773967	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000871563	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0001326608	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000295696	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15
1.00	NA	E48	93161700	T01-0000300810	IMPUESTOS ESTATALES	\$23.15	\$23.15

**Observaciones**

**Importe Total con Letra**

cuatrocientos treinta y seis Pesos 00/100 M.N.

**Subtotal:** 403.72

**IVA** 32.28

**Total:** \$436.00

**CAPTURADO  
PARA DIOT**

**JUN 2019**

Folio Fiscal: A36449F7-BCFF-4E18-AFF6-A760E1597001

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000401227575

Fecha y hora de certificación: 2019-06-05T11:40:46

Serie del Certificado del emisor: 00001000000404486074

**\* Efectos fiscales al Pago** "Este documento es una representación  
Impresa de un CFDI"



**Sello digital del CFDI**

gKOTzlyw0uAMU7T9XyG1FD8GMS30q832HmugzocB09REx0V605Fnebs66SBk4wPwI93H11FKXAAALgnytdSbaJeup541/U+04ad2KA8d2Y539atllr-w)gDgeRypT0yBCTuDs5W0o  
MBN1809gVv1YwAne0WtcbjkwMEETIAYvQPVI28Tx02V+IIPA1Vgropjw9Mss37zCAuNFr4Je1Qe003ezXTz2E2quCFw8atKvbk2yuCbnR5ecjRk1Mug1dVX/Rig+Ryud+HL  
QY4ZtRAE18V0Ev09dethjz3CVz8R8Gjov/0dvhN50jzxEx0h1Y9akj#792Y0QVepMug2wQ==

**Sello del SAT**

EA50R10wKjvTQcNw181xh1BvgveqvYNT/QuLndor160u8hucFRLMKAJwDORZ4+A142ZKUX00A+3EkgAMX/x1Mh1e+1011UETGARI9pmpvYDIBre00vZAB1Gc8D1V0U  
AeefvTRdL1BNnzvj9+b0WQZF+07MQj8E7KjN6p4Od11D3yudDLgUhsI5mlcACK0s10ppADuzrB8EC1W80q2m3eWY1w1yuw1+tpNXcDZwZ7+z8zwy5sWEVW902X00est8VxpjAEg  
wzQM2AGx61pRIEBImdyTms1hIGh8Cju2yTYNwK26tw01jzb6C1CRjzazExDjg+Y07Zoa2sKA==

||1.1|A36449F7-BCFF-4E18-AFF6-A760E15. |2019-06-05T11:45:18|RA30816247C0;uR07Zlpa8uMM1152jG. |5JQJ522mugz08089BAsV608FbeM658K  
twzewf99R1EFYMA8Klgnyt8BbaJeup54I/U+O4...A8d2Y5J9stSz+w1qUqeWypTgyBC1uDxSMUcM8N1dGvgGVvIYwAWmHh... |kw#EXJTAYVDFV1C28TxV2V+fIFAlvgropjw  
9Mz852zCAuNFr4JslQsqOP3szXTs2bzquCFwq6ztKvbkZyuCbnN5ec;Rk1Mug1dIVX/R4g+Rymd+HLOY42tRAE18V0Ev08detbj83CVrUKXgiov/0dvhN50jzxSwKhIYSakj8T0  
2VoQ7amMug2wQ==|000010000040486074|

**Factura:****FW522273****Método Pago:**

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

**Uso CFDI:**

G03 - GASTOS EN GENERAL

**Cta. Bancaria:****Forma Pago:**

01 - EFECTIVO

**Folio Fiscal**

A2E5F557-84E7-40CB-825B-87D753007303

**Num. Certificado Emisor:**

00001000000404049693

**Fecha y Hora Expedición:**

04/06/2019 08:12:41 p. m.

**Lugar de Expedición:**

11000 MÉXICO, CIUDAD DE MEXICO

**Moneda**

MXN - PESOS

**Tipo Comprobante**

I - INGRESO



EMISOR		RECEPTOR			
<b>AUTOPISTA TIJUANA MEXICALI, S.A. DE C.V.</b> <b>RFC:</b> ATM891026JK8 <b>Emisor Regimen Fiscal</b> 623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES <b>Expedida, en:</b> PASEO DE LAS PALMAS 781 Piso 1 LOMAS DE CHAPULTEPEC III CP: 11000		<b>Cliente:</b> 283402 <b>RFC:</b> IEE941214BL2 <b>INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL DE BAJA CALIFORNIA</b> <b>AVENIDA ROMULO OFARRIL</b> <b>No:</b> 938 <b>CP:</b> 21000 <b>MEXICALI CENTRO CIVICO COMERCIAL</b> <b>Del:</b> MEXICALI <b>BAJA CALIFORNIA MEXICO</b>			
<b>Docto Origen:</b>	<b>Agente:</b>	<b>Condición de Pago:</b>	<b>Contado</b>		
<b>Observaciones:</b>			Orden de Compra: KIOSCO WEB		
Cantidad	Unidad	Artículo	Descripción	Precio Unitario	Importe
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 2003232589201905300915271042B17	\$14.66	\$14.66
1	E48 - SERVICIO	AFO01 - 95111603	PEAJE EFECTIVO / Descripción. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 2003202176201905302008151041A17	\$14.66	\$14.66
<b>Importe en Letra: TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.</b>				<b>Sub Total</b>	\$29.32
				<b>IVA (16 %)</b>	\$4.68
				<b>Importe Total:</b>	\$34.00
<b>CAPTURADO PARA DIOT</b> <b>JUN 2019</b>					
<b>"Efectos Fiscales Al pago"</b>					
LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.					

**Sello Digital CFDI:**

S2QsBee+wDO8fZn+yss2L2kbt5se+oKBUGLgqZmhQ3f3MIL4ff76xfjeBxRMPv1Hxrp3HwpFQHwdK80SqaQxnETBwqtHoPPnQt36RB94Mhsdd32ambDYzY11TBSUve225i8HwBfdIQEVhEzS4Imeknm0+s7xg8LsG1WstQA/k/HLkWoCih9+0OJpXODoot75rA6BTcmwv8HjoMadX0Jt+u5rWioE+kUv9+a4LR7Qk67V7F1+hrB67GaeiSaL7Xj0WdAxFYGLn85OnI7Q3iI9fJ0Nn52QqUzkHanvq9+f5TCjSud6FEWjHyOGSxo7ggA8eGIRAYSEYAbKE6kPtAA==

**Sello SAT:**

b7EPZfCy5rWJ187LW1bL8fCoEOISWNxgA9eSf04qJrTF5K9xcCL5YYgM3LWFSHFVe2Mp1MBhrvtJeK+ZSmpVOVal9swbIZOKgcEut0ZyHPMTq4VE4uZuuJkL6ZAG1dlhBFz47M7iIF8kHITw7X4Js3rHuLIDGzjY5MyzqgEQYbQraGuT4N80Iijh4HxDeW/vp+nGKMAJXXmU0yDOSaCMyurUz/htmqlCtsALAm9yM3DZUhi8YUI3VwqsF8YrROLXGe+gy0jE4hyqclynxpPW/hlmPDLynaUgblTEjv5roRBNp7lpcTdzL8VfrHniDwpXYPSaUKC5eYQ==

**Cadena Original:**

||1.1|A2E5F557-84E7-40CB-825B-87D753007303|2019-06-04T20:12:51Z|S2QsBee+wDO8fZn+yss2L2kbt5se+oKBUGLgqZmhQ3f3MIL4ff76xfjeBxRMPv1Hxrp3HwpFQHwdK80SqaQxnETBwqtHoPPnQt36RB94Mhsdd32ambDYzY11TBSUve225i8HwBfdIQEVhEzS4Imeknm0+s7xg8LsG1WstQA/k/HLkWoCih9+0OJpXODoot75rA6BTcmwv8HjoMadX0Jt+u5rWioE+kUv9+a4LR7Qk67V7F1+hrB67GaeiSaL7Xj0WdAxFYGLn85OnI7Q3iI9fJ0Nn52QqUzkHanvq9+f5TCjSud6FEWjHyOGSxo7ggA8eGIRAYSEYAbKE6kPtAA==|00001000000404477432||

**RFC Proveedor Certificación:**

EME000602QR9

**Fecha y Hora de Certificación:**

2019-06-04T20:12:51

**No. Certificado SAT:**

00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI

11306453



**Comprobante de transferencia**

**Transferencia realizada por:** JORGE ADRIAN LUNA  
VILLALPANDO

**Fecha:** 02 Jun 2019

**Hora:** 10:30:02 Centro de México

**Transferencias Otros Bancos**

Tu transferencia ha sido aplicada con número de autorización #015075

<b>Cuentas</b>	<b>Cuenta retiro</b>	
	BANAMEX Chq Perfil Eje **007	
	CLABE emisor **076	
	<b>Cuenta depósito o beneficiario</b>	
	BBVA BANCOMER Ice **326	Nombre: IEE

<b>Datos de la transferencia</b>	<b>Importe</b>	\$441.00 MXN
	<b>Clave de rastreo</b>	035900150754315394
	<b>Tipo de cuenta</b>	CLABE Interbancaria
	<b>Tipo de beneficiario</b>	Persona moral
	<b>Referencia numérica</b>	20619
	<b>Concepto de pago</b>	dev pagaj 30
	<b>Plazo</b>	Mismo día

Este documento es de carácter informativo, no tiene validez como comprobante fiscal